

# **KFB Holding ApS**

**Admiralgade 17, 1066 København K**

**CVR-nr. 34 88 59 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2020.

---

Kim Frisch Bøgelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | KFB Holding ApS<br>Admiralgade 17<br>1066 København K   |
|                         | CVR-nr.: 34 88 59 90  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Kim Frisch Bøgelund   |
| <b>Revision</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | KB Consulting ApS, København  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der ligger inden for selskabets formål, som er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.052 kr. mod -9.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.273 kr. mod -64.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>   | <u>2018</u>    |
|--|---------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.052</b> | <b>-9.659</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0             | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-9.052</b> | <b>-9.659</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 28.580        | -74.234        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0             | 7.863          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.569        | -1.045         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>17.959</b> | <b>-77.075</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2.314         | 12.763         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>20.273</b> | <b>-64.312</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |               |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 150.000       | 52.900         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.639         | -50.293        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -134.366      | -66.919        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>20.273</b> | <b>-64.312</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                       |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 246.324               | 217.744               |
| Andre tilgodehavender                            | 100.000               | 100.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>346.324</u>        | <u>317.744</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>346.324</u></b> | <b><u>317.744</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                     | 94.440                |
| Udsudte skatteaktiver                            | 0                     | 625                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 13.829                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>13.829</u>         | <u>95.065</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>166.299</u>        | <u>54.700</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>180.128</u></b> | <b><u>149.765</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>526.452</u></b> | <b><u>467.509</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note   | 2019           | 2018           |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital   | 80.000         | 80.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 78.364         | 73.725         |
| Overført resultat  | 170.344        | 304.710        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>328.708</b> | <b>458.435</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 164.757        | 0              |
| Selskabsskat   | 6.890          | 0              |
| Anden gæld   | 26.097         | 9.074          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 197.744        | 9.074          |
| <br>   |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>197.744</b> | <b>9.074</b>   |
| <br>   |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>526.452</b> | <b>467.509</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018                               | 80.000                    | 124.018   | 371.629                  | 575.647        |
| Resultatandel  | 0                         | -50.293   | -66.919                  | -117.212       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 0   | 52.900                   | 52.900         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | 0   | -52.900                  | -52.900        |
| Egenkapital 1. januar 2019                               | 80.000                    | 73.725  | 304.710                  | 458.435        |
| Resultatandel  | 0                         | 4.639   | -134.366                 | -129.727       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 0   | 150.000                  | 150.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | 0   | -150.000                 | -150.000       |
|  | <b>80.000</b>             | <b>78.364</b>   | <b>170.344</b>           | <b>328.708</b> |

## Noter

---

|  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>1.569</u>          | <u>1.045</u>          |
|  | <u><b>1.569</b></u>   | <u><b>1.045</b></u>   |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar                             | <u>167.960</u>        | <u>167.960</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <u><b>167.960</b></u> | <u><b>167.960</b></u> |
| Opskrivninger 1. januar                        | 49.784                | 124.018               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>28.580</u>         | <u>-74.234</u>        |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>              | <u><b>78.364</b></u>  | <u><b>49.784</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <u><b>246.324</b></u> | <u><b>217.744</b></u> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                       |                       |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| KB Consulting ApS                              | København             | 100 %                 |
| <b>4. Eventualposter</b>                       |                       |                       |
| <b>Sambeskatning</b>                           |                       |                       |

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-05-04 06:21:25Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-05-04 06:24:01Z

NEM ID 

## Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-05-04 06:27:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2P7L5-7VD0N-S3QJIP-11ZJU-QCBXS-D4GA5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>